
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto1

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: TeI:

Fax:
EndoTech s. r. o.
Třebonická 243
252L9 Chrášťany

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
9915/79 Klinika zobrazovacích metod vR 2. LF a Fl{ Moto1 angiografícké pracovii

Objednávka ěj.slo : 2748513
ID : 358081
Datum z 20.10 .2O2O

Název Poěet
1 Chlopeň hemostatická přídavná
á 5 KS RF-VA713M

2 BAf.
1 5t2,50

2 GUIDE WIRE drát vodící
á 5 Ks RF*HR35183M

1 BAJ.
1 234 r83

3 Terumo Guidewires Vodiě 180 cm extra stiff
á 5 Ks RF_PA35183M

6 BAf.,l 770 ,62
4 GUIDE VíIRE drát vodící, zLu}:J-ý 150cm
á 5 Ks RF-PA35153M

2 BAI,
7 77o,62

5 GLIDECATH katetr
á5Ks

angiografický 4F
RF-zW34110M

2 BA].
9 660,46

6 GUIDE
á5Ks

ÝírRE drát vodící 180cm
RF-GA35183M

1 BAI.
4 77o |43

Celkem bez daně:
Celkem s daní: á.r,

79 165 |40
96 5L6,t4

. t [INT2748573] ]

t

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí srnlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedpávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.

I



Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vniťra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)

É,r.


